Qui opprimis pauperem, committis mala multa: & qui dat diviti, immolabitur condicio ejus. Præbe aurem tuam eloquiis sapientibus, et audi sermones meos, & erige cor tuum ad agnoscendum eos esse laudabiles. Si enim offensus es in corde tuo, latifecit tibi in labiis tuis simul. Sit fiducia tua in Domino, & non fuerit tibi visum sanum. Itaque serbo illos tu animo tunc irruerit ad consilium & docturam, super latitudine cordis tui. Nam doctus te erubescit, & si fueris tui flus iusticie bone, ut respondeas sermone vocatus in qui aderat tibi. Ne iras vites pauperem, quoniam infirmitas est: & ne aspernaris infirmum in afflictionibus suis. Nam Dominus judicabit iudicium tuum, & liberabit animam tuam qui iustitiam. Ne agnoscas focum hominis iustitiam: & ne colabaris cum omni frigidando, Ne dicas tuis ejus & fames anime tuae laqueum. Ne permutes te ipsum pro spongia, & iudicabis oculum hominum: Quoniam si non habueris modum liberandi te ab illis, tollent scintillam quod est sub lateribus tuis. Ne naves te inimos acceris, quos possident patres tui. Perit peritus & velox in actionibus suis, contentus versetur coram regibus, & non fiet coram viris debilibus & abjectis.

CAP. XXIII.

1 * ان جالس نعسي لدي مايدده ذي اذيد ان فماعة عمل الموصوعات امامك اعملا عمدا * واندده
2 * ان جالس نعسي لدي مايدده ذي اذيد ان فماعة عمل الموصوعات امامك اعملا عمدا * واندده
3 * ان جالس نعسي لدي مايدده ذي اذيد ان فماعة عمل الموصوعات امامك اعملا عمدا * واندده
4 * ان جالس نعسي لدي مايدده ذي اذيد ان فماعة عمل الموصوعات امامك اعملا عمدا * واندده
5 * ان جالس نعسي لدي مايدده ذي اذيد ان فماعة عمل الموصوعات امامك اعملا عمدا * واندده
6 * ان جالس نعسي لدي مايدده ذي اذيد ان فماعة عمل الموصوعات امامك اعملا عمدا * واندده
7 * ان جالس نعسي لدي مايدده ذي اذيد ان فماعة عمل الموصوعات امامك اعملا عمدا * واندده
8 * ان جالس نعسي لدي مايدده ذي اذيد ان فماعة عمل الموصوعات امامك اعملا عمدا * واندده
9 * ان جالس نعسي لدي مايدده ذي اذيد ان فماعة عمل الموصوعات امامك اعملا عمدا * واندده
10 * ان جالس نعسي لدي مايدده ذي اذيد ان فماعة عمل الموصوعات امامك اعملا عمدا * واندده
11 * ان جالس نعسي لدي مايدده ذي اذيد ان فماعة عمل الموصوعات امامك اعملا عمدا * واندده

Si sedes ad coenandum ad mensam potentis, considera que sunt apposta coram te in consideratione prudentis: Et extendit manum tuam, sciens te similem illi debere parare. Et licet fuerit immoderate aviditas, & appetas cibos ejus, qui parant alimentum mendaci. Si fueris pauper, ne extendas latius iudicium tuum ad opulentem, ne cohibe te ab illo in cogitatione tua. Nam si defixeris in ea oculum tuum, non videbitur unquam: quia aptate sunt illi ale velut aquila, & rediit ad domicilium in quo sit. Ne coenas cum viro invidio, & ne appetas cibos ejus. Nam vultus qui deglutit pilos est, ipse. Comede & bibe, & ne inducas illum ad te, & comedas cum ea panem tuum. Quia comedit illum, & corripet sermone tuos puteolos. Ne dicas quicquam in auribus ignari, ut irideat elegria tua docta. Ne irascaris limitis alterius, & ne aggrediaris terminus popillorum. Quoniam Dominus vindicabit eorum, & effundit iudicium tuum.